

Motion till Åtvidabergs kommunfullmäktige

## Utred förutsättningarna för en simhall i Åtvidaberg

Åtvidabergs kommun har ett ansvar att säkerställa invånarnas tillgång till högkvalitativa idrottsanläggningar. Det räcker inte att närliggande kommuner och städer har ett bra utbud av idrottsanläggningar och simhallar.

För barn och ungdomar bidrar en simhall till glädje, motion och lärande. Vattenlekar och simlektioner är viktiga komponenter i barns utveckling. En simhall bidrar även till att förbättra äldres livskvalité och mående, exempelvis är vattengymnastik en synnerligen lämplig träningsform för äldre som är i behov av rehabilitering tillsammans med motionssimning som är lika nyttigt för gamla som för unga.

Åtvidaberg behöver inte ha en stor simhall men vi behöver ha en ändamålsenlig simhall. Exempelvis skulle en simhall i Åtvidaberg kunna utrustas med en mindre bassäng för motionssimning, ett mindre lekland för de minsta barnen och en rullstolsanpassad varmvattenbassäng med höj- och sänkbart golv för vattengymnastik och simträning.

I skrivande stund står Åtvidaberg och hela Sverige inför ett ekonomiskt pressat läge och därför är det viktigt att för det första understryka att motionen förordar en utredning samt att det kommer att komma en tid då ekonomin vänder. När det väl sker anser våra två partier att kommunen behöver har rätt underlag för att kunna besluta om en eventuell investering.

Med hänvisning till ovanstående föreslår vi kommunfullmäktige besluta:

Att genomföra en grundlig utredning för att fastställa vad dels en ändamålsenlig simhall innebär för Åtvidabergs kommun, dels vad det skulle innebära för investeringskostnad för kommunen samt var en eventuell simhall kan planläggas.

Att inom utredningens ramar intervjua och nätverka med kommuner av snarlik storlek till Åtvidaberg för att lyssna till erfarenheter och effekterna kopplade till investeringar i simhallar och sporthallar.

Att i simhallsutredningen beakta möjligheterna att anlägga en sporthall i nära anslutning till en ny simhall för att uppnå synergieffekter.

Att utredningen genomförs tillsammans med politiker och tjänstemän under ledningen av kommundirektören.

Att utredningens resultat återrapporteras till kommunfullmäktige.

För Sverigedemokraterna och Kristdemokraterna Åtvidaberg,